sprzedaży detalicznej, w tym na nowych rynkach oraz (iii) rozwój w zakresie sprzedaży za pośrednictwem 
e-commerce, z uwzględnieniem platform typu marketplace, co w efekcie powinno przełożyć się na wzrost 
kursu akcji Spółki.  

§ 2 

Definicje 

Pojęcia używane w niniejszym Regulaminie mają następujące znaczenie: 

Akcje Serii E 
nie więcej niż 270.000 (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: 
dwadzieścia groszy) każda, emitowanych przez Spółkę na podstawie uchwały 
nr 21 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 26 maja 2022 r. w 
sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z

[...]

innych czynności zmierzających bezpośrednio do zakończenia Stosunku 
Służbowego; 

Ustawa o obrocie Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 861, z późn. zm.); 

Walne Zgromadzenie walne zgromadzenie akcjonariuszy Spółki; 

Warranty nie więcej niż 270.000 (słownie: dwieście siedemdziesiąt tysięcy) imiennych 
warrantów subskrypcyjnych serii C emitowanych w trzech transzach na 
podstawie uchwały nr 22 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 
26 maja 2022 r. w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii C z 
wyłączeniem prawa poboru oraz wyrażenia zgody na przeprowadzenie w